品番 : EA682AA-160
品名 : 160mm ペンチ
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 1,420円（税抜）／ 円（税込）1,562
カタログ価
格
1,420円（税抜）／1,562円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 丁
カタログ
ページ
0259ページ
（2025/08/02 15:35現在）最新在庫： 78
錆に強く長寿命、硬度HRC40までの切断が可能です
仕様
メーカー SATA 型番 70301A
材質 クロムニッケル鋼 全長 160mm
先端厚さ 10mm 切断能力 鉄線：φ2.4mm
銅線：φ2.6mm
硬線：φ2.0mm